
Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 1 ~ 

 
 
 

 
 
 
 

Oznámení příjemce o změnách v projektu / ve Smlouvě o poskytnutí 
dotace 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Název projektu:  Dostavba a nové využití objektu „Střelnice“ Liberec 

 
 
 
 
 

 
Žadatel:  

 
Název:  BUTTERFLY Trading, s.r.o. 

 
Adresa:  Podhorská 32, 466 01  Jablonec nad Nisou 

 
 

Typ změny (plánovaná/neplánovaná):  NEPLÁNOVANÁ 

Popis změny:   

Změna termínu doložení povinných příloh před podpisem Smlouvy o poskytnutí dotace 
 
 

Popis žádosti 
Žádáme Vás o prodloužení termínu doložení povinných příloh před podpisem Smlouvy o 
poskytnutí dotace projektu „Dostavba a nové využití objektu „Střelnice“ Liberec“ (reg.č.: 
CZ.1.13/4.1.00/12.00753).  
 
Na jaře tohoto roku došlo ve východním křídle objektu č.p. 322 (objekt „Střelnice“) ke 
zborcení části střechy. Zborcením části střechy došlo také k narušení obvodového zdiva. 
Vzhledem k tomu, že se jedná o kulturní památku evidovanou pod rejstříkovým číslem 
34638/5-4158, která je hodnotná mimo jiné i z důvodu krovu, bylo nutné předložit upravenou 
projektovou dokumentaci orgánům státní památkové péče k posouzení, dále bylo nutné 
upravit rozpočet projektu a na základě schválené dokumentace – změna stavby před 
dokončením je nutné vydat nové stavební povolení. 
 
Vzhledem k těmto skutečnost musí dojít k úpravám v následujících dokumentech: 

 Projektová dokumentace, výkaz výměr 
(Změny v projektové dokumentaci je nutné projednat s orgány státní památkové péče, 

Prioritní osa: 4 Rozvoj podnikatelského prostředí 

Oblast podpory: 4.1 Podpora rozvoje infrastruktury pro podnikání 

Registrační číslo projektu: CZ.1.13/4.1.00/12.00753 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 2 ~ 

 
 
 

Magistrát města Liberec a další) 
 Změna rozpočtu projektu 
 Stavební povolení – změna stavby před jejím dokončením 

 
Zborcení části střechy a také části obvodového zdiva objektu vyvolalo nutnou změnu ve 
výše zmíněných dokumentech, ale i v řadě dalších materiálech nutných k vydání příslušných 
povolení. Již dříve zmíněná skutečnost ale zapříčinila i řadu dalších nepředpokládaných 
změn, které nebylo možné předem odhadnout a které vedly k prodlužování termínů 
vyhotovení potřebných dokumentů jednotlivých dotčených stran (Orgány státní památkové 
péče, Stavební úřad, Magistrát města Liberec atd.). 
 
Zároveň bylo nutné bezodkladně provést sanaci konstrukcí objektu a celkové zajištění 
objektu provizorním zastřešením, které však odhalilo další skryté závažné skutečnosti. 
 
I přes veškerou naši snahu v jednáních s orgány památkové péče a s orgány činnými ve 
věci přípravy podkladů ke stavebnímu povolení s využitím všech zákonných možností 
zkrácení lhůt není možné dostát stanoveného termínu předložení všech povinných příloh 
před podpisem smlouvy o dotaci. 
 
Termín, který byl stanoven, není možné z objektivních důvodů dodržet, a proto bychom 
chtěli požádat o prodloužení doby pro předložení potřebných dokladů před podpisem 
smlouvy o 3 měsíce. 
 
Požadovaný termín předložení příloh ke smlouvě o poskytnutí dotace je tedy do 
30.11.2010. 
 
Do tohoto termínu budou předloženy tyto již aktuální dokumenty: 

 Projektová dokumentace 
 Položkový rozpočet projektu 
 Nové stavební povolení 

 
 
 

 
 
 

Jméno a příjmení oprávněného zástupce 
žadatele 

Podpis oprávněného 
zástupce žadatele 

Datum 

Pavel Prade 

 
V Jablonci nad Nisou 

dne 
29.7.2010 

 


